Rallykommittén, Smalands BF

Godkdnda Tavlingsledare, Tekniska chefer
Domare och Tekniska kontrollanter 2011

Funktion&rsutbildningen géller 3 3r.
e Utbildningsdr 09 = Gatt utbildning vdren 2009 och godkénd tavlingsledare,

domare, teknisk kontrollant och teknisk chef 2009, 2010 och 2011.
e Godkanda chefsfunktiondrer under férutsattning att de har ratt licensklass for

uppdraget.

Namn

Andersson Peter
Bjarnehall Fredrik
Cesar Sven
Christiansen Jimmy
Danielsson Lars
Elfver Lars

Elfver Hans
Gustavsson Rikard
Hansson Morgan
Héglund Lennart
Ignell Claes-Gdéran
Jansson Thomas
Johansson Michael
Johansson Niklas
Johansson Torbjérn
Karlsson Tommie
Lago Nichlas
Levinsson Soéren
Levinsson Eva
Lindstrom David
Melin Pierre

Palm Birger
Pettersson Royne
Pettersson Daniel
Peterson Gert-Owe
Rask-Pedersen Pia
Samuelson Leif
Svensson Mats
Westergren Johan
Arleskog Peter

Tekniker

Skillingaryds MK
Nybro AC

Nassjo MK

Gullabo RC
Ljungby MK
Granna MK
Granna MK

Nybro AC

Vaxjo MS
Norrahammars MK
Skillingaryds MK
Vetlanda RRC
Vimmerby MS
Nybro AC
Vimmerby MS
Norrahammars MK
Team Skogsakarna
Norrahammars MK
Norrahammars MK
Skillingaryds MK
Nassjo MK

Team Skogsakarna
Team Skogsakarna
Ljungby MK

Vaxjo MS
Ménsteras MK
Skillingaryds MK
Vaxjo MS
Skillingaryds MK
Emadalens MK

Steg 34 Utb ar

09
11
11
11
11
09
10
11
11
09
10
09
10
09
11
10
11
10
10
11
10
11
09
10
11
09
11
11
11
11
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Namn

Adolfsson Bodil
Adolfsson Mats
Alexandersson Thomas
Andersson Per-Olof
Andersson Sten
Almkvist Richard
Berg Johan
Bergman Mats
Blansch Britt-Louise
Brannlund Jennifer
Claesson Morgan
Daag-Gustafsson Annica
Eriksson Tore
Elfver Lars
Engstrom Roger
Frisk Henrik
Henriksson Gdérgen
Henriksson Martin
Hjelm Marinette
Gunnarsson Mats
Gunnarsson Roger
Gustavsson Sara
Gustafsson Torbjorn
Gorling Magnus
Holm Anders
Johannesson Claes
Johansson Robert
Johansson Michael
Johansson Mikael
Johansson Goéran
Johansson Ulf
Johansson Conny
Jonasson Nina
Josefsson Jimmy
Josefsson Asa
Juntilla Olli
Jénsson Kjell-Ake
Karlsson Anders
Karlsson Ivan
Karlsson Johan
Karlsson Mats
Karlsson Tommie
Karlsson Victor
Kratz Eva

Lax Thore
Levinsson Eva
Leufvén Therese
Lilja Roland
Lindblad Angelica
Lindqvist Joakim

Tavlingsledning

Nassjo MK

Nassjo MK
Vimmerby MS
Norrahammars MK
Nassjo MK

Ryds MK

SMK Eksj6
Skillingaryds MK
Skillingaryds MK
S:a Sunnerbo MK
SMK Eksj6

Granna MK
Gullabo RC
Granna MK

Vaxjé MS

Almhult MK

Waxjé MS

Waxjé MS
Skillingaryds MK
Gullabo RC

S:a Sunnebo MK
Skillingaryds MK
SMK Eksj6

Team Skogsakarna
Grimslévs MS
Norrahammars MK
Gullabo RC
Vimmerby MS
Almhults MK
Norrahammars MK
Monsterds MK
Ljungby MK
Wdxjé MS

Nassjo MK

N&ssjo MK

Team Skogsakarna
Waxjé MS

Waxjé MS

Nybro AC

Nassjo MK

Nassjo MK
Norrahammars MK
Nybro AC
Emadalens MK
Granna MK
Norrahammars MK
Team Skogsakarna
Grimslévs MS
Vimmerby MS

S:a Sunnebo MK

Steg 34 Utb ar

09
10
10
10
10
10
10
11
09
09
10
10
10
10
09
10
11
11
11
10
09
11
10
09
09
10
10
11
10
10
09
11
11
11
09
11
09
11
11
10
10
09
11
11
09
09
09
11
10
09
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Lindqvist Therese
Martinsson Gdran
Melin Owe

Martensson Per-Anders

Moller Anneli
Moéller Jan
Ottosson Per
Persson Bertil
Persson Monica
Persson Maritza
Peterson Irene
Pettersson Sune
Pettersson Hans
Reffel Bibbi
Ripensas Rikard
Runesson Johnny
Rydh Kent
Samuelson Leif
Skogelind Berndt
Skarin Christer
Stegefors Kjell
Stigemyr Stefan
Svensson Magnus
Syrén Thomas
Soderstrom Anna
Soderstrom Linda
Tykesson Jimmy
Wernefur Hans

S:a Sunnebo MK
Almhults MK
Nassjo MK
Vimmerby MS
Skillingaryds MK
Skillingaryds MK
Vetlanda RRC
Monsterds MK
Monsterds MK
S:a Sunnerbo MK
S:a Sunnerbo MK
Tjust MK

S:a Sunnerbo MK
Monsterds MK
Team Skogsakarna
Monsterds MK
Almhults MK
Skillingaryds MK
Ljungby MK
Skillingaryds MK
Nybro AC
Skillingaryds MK
Norrahammars MK
Ljungby MK
Wdxjé MS

Wdxjé MS

S:a Sunnebos MK
Skillingaryds MK

09
11
11
10
10
11
09
10
10
10
10
09
09
10
09
11
11
10
11
11
10
11
10
11
11
11
10
11



